
CRLEJE03

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

12/01/2015

09:32:59

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'UNA'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2014 AL 31/12/2014
Nivel de Impresión: '3. SUB PROGRAMA'

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    1 hasta:    1 Tipo:  0 hasta: 9 Programa:    5 hasta:    5 SubProg.:   0  99hasta: Proyecto:   0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

%
EJEC

 28

   1 UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCIÓN

 1

 2

PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

PROGRAMAS DE ACCIÓN

   5

   5

ADMINISTRACIÓN DE LA FAC. DE 
CIENCIAS ECONOMICAS

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN 
CIENCIAS ECONOMICAS

  1

  2

  3

  4

  5

  6

  7

  8

  9

 10

 11

CENTRO DE ADIESTRAMIENTO EN 
SERVICIO
FACULTAD DE CIENCIAS ECON. - FILIAL 
CORONEL OVIEDO
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS-
FILIAL PARAGUARI
FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS-
FILIAL S.ESTANISLAO
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS - 
FILIAL CAACUPÉ
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS - 
FILIAL CAAGUAZU
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS - 
FILIAL VILLARRICA
FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS-
FILIAL VILLA HAYES
FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS - 
INSTIT.DE POST GRADO
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓM.- CASA 
MATRIZ
FACULTAD DE CIENCIAS ECON.-FILIAL 
SAN PEDRO

Tipo:

Tipo:

Programa:

Programa:

Subprograma:

Subprograma:

Subprograma:

Subprograma:

Subprograma:

Subprograma:

Subprograma:

Subprograma:

Subprograma:

Subprograma:

Subprograma:

       3.173.882.630

       2.740.344.087

       2.054.312.423

       2.354.187.815

       2.975.420.933

       3.153.709.034

         804.632.446

       1.699.025.838

       3.424.980.275

      40.775.850.133

       1.907.108.257

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

-        150.000.000

                   0

       3.173.882.630

       2.740.344.087

       2.054.312.423

       2.354.187.815

       2.975.420.933

       3.153.709.034

         804.632.446

       1.699.025.838

       3.424.980.275

      40.625.850.133

       1.907.108.257

       2.658.376.016

       2.554.032.165

       1.877.493.180

       2.213.121.885

       2.223.730.336

       1.873.647.240

         492.059.280

       1.546.515.625

       3.279.931.624

      38.532.990.490

       1.751.236.547

         515.506.614

         186.311.922

         176.819.243

         141.065.930

         751.690.597

       1.280.061.794

         312.573.166

         152.510.213

         145.048.651

       2.092.859.643

         155.871.710

       2.286.558.823

       2.268.588.381

       1.726.242.912

       1.900.560.889

       1.997.801.581

       1.677.250.235

         420.199.871

       1.352.212.807

       2.928.922.677

      35.682.024.286

       1.445.515.463

         371.817.193

         285.443.784

         151.250.268

         312.560.996

         225.928.755

         196.397.005

          71.859.409

         194.302.818

         351.008.947

       2.850.966.204

         305.721.084

      11.819.184.770

      65.063.453.871

                   0

-        150.000.000

      11.819.184.770

      64.913.453.871

      10.781.484.258

      59.003.134.388

       1.037.700.512

       5.910.319.483

      10.179.545.633

      53.685.877.925

         601.938.625

       5.317.256.463

      76.882.638.641 -        150.000.000       76.732.638.641       69.784.618.646        6.948.019.995       63.865.423.558        5.919.195.088
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      11.819.184.770

      64.913.453.871

      10.781.484.258

      59.003.134.388

       1.037.700.512

       5.910.319.483

      10.179.545.633

      53.685.877.925

         601.938.625

       5.317.256.463
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